al titulo de TECNICO EN HIDROLOGIA SUBTERRANEA, que expide la 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SANTIAGO DEL ESTERO, con los alcances 

que se detallan en el Anexo 1 de la presente, conforme al plan 

de estudios que consta como Anexo 11, el que prevé Un~ duración 

de TRES (3) anos y Una asignación horaria de DOS MIL 

CUATROCIENTAS TREINTA (2.430) horas. 

'ARTICULO 2",- Registrese, comuniquese y archivese. 

ANEXO 1 

M,CANCES IJEL TITULO f)B TECNlCO UN miJnOUJGIA SUBTERRANEA QUE 

'UI'ORGA LA UNlVTiRSlT>AJJ NACIONM, un sANTIAGO JJfJL EstERO 

Colaborar en la admihistración e implementar la ejecución de